Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearaco a badaserra,sn,sov.br

CNPJ: 60.1 l-i.l 7210001-01

rNDrcAÇÃo N' 61,1 tzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Estudar a possibilidade, junto ao setor competente, de
proceder a limpeza e roçagem do mato em frente da UBS do Morro,
localizada no Jardim Arco Verde.

.IUSTIFICATIVA

re ito s p o r m u i to s * *lli i"l' :Ttr T*"#":Í;," :';'JI;ú,, ffi I i':.ff Í;ff ;
da população que utilizam a UBS, assim como para evitar a proliferação de
animais peçonhentos no local.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 08 de Novembro de 2.021.

AD
(-{/í

SE FOJO C ÇA
(oDArR DO BAR)

VEREADOR

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000